
 

ОРДЖ
ТЕРРИТОРИАЛ

Г

29 января 2025 г. 

Об утверждени
территориальной 

Руководствуясь 

Свердловской области 

в Типовой реглам

утвержденный постан

области от 8 августа 

территориальная избир

1. Утвердить 

территориальной из

(прилагается).  

2. Считать утрат

территориальной изб

28 августа 2024 го

Орджоникидзевской р

города Екатеринбурга

3. Направить н

Свердловской области

города Екатеринбург

ДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОНН
ИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ К

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ  
 

 

Екатеринбург 
 
 

ении Регламента Орджоникидзевской
ной избирательной комиссии города Е

 
сь постановлением Избиратель

сти от 16 января 2025 года № 1/9 «О вн

ламент территориальной избирател

становлением Избирательной комисс

ста 2024 года № 24/117», Орджоники

збирательная комиссия города Екатерин

 Регламент Орджоникидзевск

избирательной комиссии города

тратившим силу решение Орджоникид

избирательной комиссии города Е

года № 22/84 «Об утвержде

й районной территориальной избира

рга». 

 настоящее решение Избирател

сти, Инспекции ФНС России по Верх

урга и разместить настоящее ре

 
 
 

ННАЯ 
 КОМИССИЯ 
 

№ 1/1  

ской районной 
да Екатеринбурга 

тельной комиссии 

О внесении изменения 

ательной комиссии, 

иссии Свердловской 

икидзевская районная 

ринбурга р е ш и л а : 

евской районной 

рода Екатеринбурга 

икидзевской районной 

а Екатеринбурга от 

рждении Регламента 

ирательной комиссии 

ательной комиссии 

ерх-Исетскому району 

решение на сайте 



2 

 

Орджоникидзевской районной территориальной избирательной комиссии 

города Екатеринбурга. 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии А.В. Буць. 

 

Председатель 
Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга  А.В.Буць 

   
Секретарь 

Орджоникидзевской районной 
территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга  Л.С.Денищук  

 


